
1/3 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
 

3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 
 www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_obs@abv.bg    brusartsi_adm@abv.bg 

Препис-извлечение! 
  

П Р О Т О К О Л  
№ 57 

 

Днес, 03.07.2015 г. от 14:00 ч. в заседателната зала на Общинска администрация се 
проведе  извънредно заседание на Общински съвет Брусарци. В работата на заседанието 
взеха участие  10 общински съветници. 
Присъстваха: 

1. Катя Крумова Додева - Председател  
2. Асен Димитров Арсенов - отсъства 
3. Валери Любенов Тодоров 
4. Валентин Петров Василев  
5. Вельо Цветанов Велев  
6. Георги Димитров Ценов  
7. Деми Борисов Димитров  
8. Димитър Маринов Митов  
9. Димитър Цветанов Димитров 
10. Йордан Владиславов Йорданов  
11. Лилия Владимирова Петрова 
12.  Славчо Кирилов Славчев - отсъства 
13. Цветана Иванова Живкова - отсъства 

В заседанието взеха участие:  
      Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци 
      Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет Община Брусарци 
      Галина Арсенова Владиславова – Секретар Община Брусарци; 

Кметски наместник Дъбова махала – Цеко Живков Цеков; 
Кметски наместник Княжва махала – Николай Малинов Никитов; 
Кметски наместник Буковец – Зоя Борисова Тодорова; 
Кметски наместник Киселево – Галя Василева Иванова; 

      Ирена Огнянова Иванова – Старши експерт „Земеделие и екология” 
      Катя Цветанова Живкова - Евстатиева  - Специалист ФСД – Бюджет и финанси с. Крива бара   
 
      КАТЯ ДОДЕВА – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ: Уважаеми дами и 
господа, в заседателната залата присъстват 10 общински съветници. Има кворум, откривам 
заседанието на Общински съвет Брусарци. Давам думата за разисквания, мнения, 
възражения по така предложеният Ви дневен ред. 
 
Няма постъпили предложения за изменение или допълнение на проекта за дневен ред. 
 

 
Дневният ред се подложи на гласуване и се прие при следния вот:  
Гласували дневния ред : 
От общ брой съветници – 13, присъствали - 10.  
Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
 
Заседанието се проведе при следния 

ДНЕВЕН РЕД: 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Разпределение на пасища, мери и ливади на собственици или ползватели на животновъдни 
обекти с пасищни селскостопански животни за стопанската 2015-2016 година. 
         Докладва: инж. Петър Цветков Димитров – Зам.- кмет на Община Брусарци       
 
2. ПИТАНИЯ 



 2 

 
 

По първа точка:  
Разпределение на пасища, мери и ливади на собственици или ползватели на животновъдни 
обекти с пасищни селскостопански животни за стопанската 2015-2016 година. 
 
Взеха отношение: Валентин Василев, Наташа Михайлова, Петър Димитров, Георги Ценов 
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 387 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 37и, ал. 1, ал. 3 и във връзка с § 18 от ПЗР на  Закона за собствеността и 
ползване на земеделските земи, Общински съвет Брусарци 

РЕШИ: 
 

І. Отменя свое Решение № 383/30.06.2015г. 
ІІ. 1. Определя пасища, мери и ливади от ОПФ за индивидуално ползване в 

Приложение – 1, неразделна част от настоящата докладна 
2. Определя  мери  от ОПФ за общо ползване в Приложение – 2, неразделна част от 

настоящата докладна. 
3. Определя  минимална цена на декар, както следва: 
3.1. Индивидуално ползване: 
 - пасище, мера – 8,95 лв./дка. 
 - ливада – 14,67 лв. /дка. 
3.2. Имотите предназначени за общо ползване да се  ползват безвъзмездно. 
4. Минималния срок на сключените договори за наем е 5 стопански години съгласно 

чл. 37и, ал. 12 от ЗСПЗЗ.  
5. Съгласно чл. 37и, ал. 13 и ал. 14 от ЗСПЗЗ след провеждане на търговете се сключват 

договори за наем  за една стопанска година. 
6. Възлага на Кмета на Общината да предприеме необходимите действия по прилагане 

на чл.37и, ал. 6 от ЗСПЗЗ. 
 

 Приложение: 
1. Списък на имоти за индивидуално ползване. 
2. Списък на имоти за общо ползване. 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Асен Димитров Арсенов    Отсъства 

2. Валери Любенов Тодоров   За 

3. Валентин Петров Василев   За 

4. Вельо Цветанов Велев За 

5. Георги Димитров Ценов За 

6. Деми Борисов Димитров За 

7. Димитър Маринов Митов За 

8. Димитър Цветанов Димитров За 

9. Йордан Владиславов Йорданов За 

10. Катя Крумова Додева За 

11. Лилия Владимирова Петрова За 



3/3 

12. Славчо Кирилов Славчев Отсъства 

13. Цветана Иванова Живкова Отсъства 

Приема се 
 
 
След изчерпване на дневния ред Председателят на Общински съвет Брусарци закри 
заседанието в 14:17ч.. 

 
 

 
ПРОТОКОЛЧИК: (ПП)                                    ПРЕДСЕДАТЕЛ:……………..                   

           (А. Борисова)                                                          (К. Додева) 


